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#BashkëKundërKorrupsionit

#Instituti i Kosovës
për Drejtësi (IKD)

#Grupi për Studime Juridike 
dhe Politike (GLPS)

#Lëvizja Fol

#Iniciativa për Progres

#Çohu

#Columbus



E HËNË, 5 DHJETOR

Hotel Sirius
10:00 – 12:00

Hotel Sirius
13:00 – 15:00

Hotel Sirius
15:15 – 15:45

Tryezë e rrumbullakët: Reforma
në Drejtësi

Tryezë e rrumbullakët:
Barometri i transparencës së

Qeverisë dhe Ndërmarrjeve
Publike (IKD)

Tryezë e rrumbullakët:
Parashkrimi i korrupsionit (IKD)

Konferencë për media: Masat 
disiplinore kundër nëpunësit 
civil për korrupsion dhe shkelje 
etike (Lëvizja FOL)
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E MARTË, 6 DHJETOR

Hotel Sirius 
10:00 – 12:00

Hotel Sirius 
13:00 – 15:00

Tryezë e rrumbullakët:
Reforma në Administratë

Publike (IKD dhe GLPS)

Tryezë e rrumbullakët:
Barometri i transparencës së

Qeverisë dhe Ndërmarrjeve
Publike (IKD)
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E MËRKURË, 7 DHJETOR

Hotel Sirius
10:00 – 12:00

Hotel Sirius
13:00 – 14:30

Hotel Sirius
15:00 – 17:00

Tryezë e rrumbullakët:
Korrupsioni në Prokurimin
Publik (INPO)

Tryezë e rrumbullakët:
Korrupsioni në ambient:

Mungesa e efikasitetit
në zbatimin e vendimeve
gjyqësore (GLPS - Qendra

për Raste Gjyqësore Strategjike

Tryezë e rrumbullakët: Open 
data lidhur me patronazhin 
politik (Çohu)

Gazi në aspektin ekonomik dhe 
ambiental (Çohu)
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Hotel Sirius
14:30 – 15:30

Tryezë e rrumbullakët: FOL me 
Ambasadorin Amerikan
(Lëvizja FOL)



E ENJTE, 8 DHJETOR

Hotel Sirius 
10:00 – 12:00

Hotel Sirius 
13:00 – 15:00

Tryezë e rrumbullakët: 
Korrupsioni në shëndetësi 

(Columbus)

Tryezë e rrumbullakët:
Korrupsioni në ambient:

Mungesa e efikasitetit
në zbatimin e vendimeve
gjyqësore (GLPS - Qendra

për Raste Gjyqësore Strategjike
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E PREMTE, 9 DHJETOR

Hotel Sirius
12:30 – 13:15

Sheshi
Skënderbeu
13:30 – 14:30

Konferencë për media:
Qeverisja me duar të pastërta 
(IKD)

Gjykimi i simuluar për
korrupsion (IKD)
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ILUSTRIM
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